PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2015 года

	N
	1032

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 июля 2015 года № 714 «О реализации постановления правительства Нижегородской области от 26.09.2014 № 654 «Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Нижегородской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 июля 2015 года № 714 «О реализации постановления правительства Нижегородской области от 26.09.2014 № 654 «Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Нижегородской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.3 исключить.

2. Информационному отделу администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Макову А.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.